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產品優點
•  幫助維持消化道機能

建議使用方法

Q&A   
Q：為什麼要補充欣纖TM？
A：

優質成分

 

膳食纖維攝取不足的飲食型態及長期緊繃高壓的日常生活，使得許多人的健康亮起了紅燈，
欣纖TM所含的蘆薈、肉桂、茯苓等草本植萃成分，可使排便順暢、幫助維持消化道機能，讓
您如廁時更輕鬆、更暢快。

•  使排便順暢

•  不含瀉藥或興奮劑

•  促進新陳代謝

蘆薈
是一種在乾旱炎熱環境下生命力極強的
草本植物，葉子肥厚多汁且帶刺，古今
中外早已將其運用於美容養生中，具有
很好的退火、降火氣之功效。

每日二次配合餐點食用2顆

注意事項：
連續食用兩週之後，暫停至少一個月，再恢復食用。孕婦忌食。

很多健康問題的起因都是源自於無法排便順暢，以致於代
謝物經年累月地堆積在身體裡，讓健康逐漸亮起了紅燈，
欣纖TM中的肉桂可幫助消化、蘆薈可幫助退火，讓您如廁時
更順暢，茯苓可調節生理機能，適時適量地補充欣纖TM可幫
助潔淨清理、維持健康。

仙妮蕾德®產品是基於簡單而強大的「萬象平衡」理念研製而成，它融合傳統中醫食養文化與先進科學，讓您攝取優質的
成分來提供身體營養並同時幫助清理過程，避免有害的化學物質、人工色素、防腐劑等造成的傷害，幫助身體達到平衡、獲
得健康。
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欣纖TM

茯苓
屬於多孔菌科的真菌，古代慈禧太后常
用它來做茯苓餅，是養顏美容、健康維
持的傳統養生食材。

肉桂
為最古老的香料之一，其獨特氣韻讓人
難以忘懷，含特殊植化成分，可幫助健
康和生理機能的調整。

草本成分製造陳博士專業配方

自廠自銷 NSF認證

猶太認證

參考值未訂定

營 養 標 示

每一份量  1.1公克(2顆)
本包裝含    

熱量
蛋白質
脂肪
  飽和脂肪
  反式脂肪
碳水化合物
  糖
 膳食纖維
鈉
鈣
鐵

50份
每份

4.2大卡
0.1公克
0.1公克

0.01公克    
0公克        

0.8公克    
0.1公克   
0.3公克    

1毫克    
11.4毫克
0.87毫克    

0%
0%
0%
0%

        
0%

1%
0%
1%
6%

每日參考值
百分比

每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60
公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳
水化合物300公克、鈉2000毫克、鈣1200
毫克、鐵15毫克


